
Smlouva o odvozu a zneškodněni

komunálního a separovaného odpadu

č.j. KRPB-237436-26/ČJ-2016-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená JUDr. Yvettou Kuderovou, vedoucí Odboru specializovaných činností
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu:
kontaktní pracovník: Be. Michal Tomsa, tel.:

e-mail:

na straně jedné jako původce odpadu

a

obchodní firma: TESPRA Hodonín, s.r.o.
sIdlo: Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín
zastoupená Ing. Ivo Zbořilem, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka, a,s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 29223
kontaktní spojení: Ing. Kateřina Knedlíková, tel.:

e-mail:

na straně druhé jako oprávněná osoba

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") tuto

smlouvu (j oduozu a zneškodnění

komunálního a separovaného odpadu



strana 2 smlouvy č.j. KRPB-237436-26/ČJ-2016-0600VZ

ČI. Il.
Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy
Oprávněná osoba se zavazuje, že bude pro původce odpadu provádět odvoz
a zneškodněni komunálního odpadu a odvoz separovaného odpadu na teritoriu
okresu Hodonín (dále jen ,,předmět plnění"). Svozové dny pro jednotlivá stanoviště budou
určeny před zahájením prvního vývozu. Přesná specifikace stanovlšt', druhu a počtu nádob,
četnosti provádění předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 smlouvy. Oprávněná osoba je
povinna dodržet počet a velikost nádob uvedených v Příloze č. 1 smlouvy. V průběhu
účinnosti smlouvy může být změněn počet nádob a stanovišť', a to na základě požadavku
původce odpadu. Změnu počtu nádob a stanovišť oznámí původce odpadu (kontaktní
pracovník: Bc. Michal Tomsa) písemně nejméně 7 kalendářních dnů předem. Tato změna
bude potvrzena dodatkem k této smlouvě.
Předmět plnění bude prováděn v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech,
ve znění pozdějších předpisů, a dle podmínek dále specifikovaných.

ČI. Ill.
Povinnosti smluvních stran

1. Oprávněná osoba je zejména povinna:
a) provést a odebrat předmět plnění řádně a včas,
b) provést předmět plnění ve stanoveném místě, stanoveným způsobem,
C) opatřit věci potřebné k provedeni předmětu plnění,
d) upozornit původce odpadu na překážky znemožňujÍcÍ provedení předmětu plnění,
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění.

2. Původce odpadu je zejména povinen:
a) poskytnout oprávněné osobě potřebné spdupůsobeni,
b) zaplatit ve lhůtě splatnosti sjednanou cenu za předmět plněni.

ČI. lV.
Práva smluvních stran

1. Oprávněná osoba je zejména oprávněna:
a) požadovat od původce odpadu řádné a včasné plnění jeho povinností podle ČI. lil.,

odst. 2, a to v řádné či náhradní lhůtě,
b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností původce odpadu.

2. Původce odpadu je zejména oprávněn:
a) požadovat od oprávněné osoby potřebnou součinnost,
b) požadovat od oprávněné osoby řádné a včasné plnění jeho povinností dle článku Ill.,

odst. 1, a to v řádné či náhradní lhůtě,
C) požadovat od oprávněné osoby náhradu za jeho vadné a opožděné plnění dle článku Ill.,

odst. 1, včetně náhrady za způsobené škody,
d) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností oprávněné osoby.

ČI. V.
Dodací podmínky

1. Místo a četnost provádění předmětu plnění:
Místem prováděni vC. četnosti jsou stanoviště uvedená v Příloze Č.1 smlouvy.



strana 3 smlouvy č.j. KRPB-237436-26/ČJ-2016-0600VZ

ČI. VI.
Odpovědnost za vady

1. Předmět plnění má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této
smlouvě.

2. Reklamace se řídí dle Občanského zákoníku.

ČI. VIl.
Cena plněni a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění a způsob jejího určeni:
Cena za předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona Č.526/1990
Sb. o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky oprávněné osoby ze dne 28.11. 2016
viz Příloha č. 1 smlouvy.

Celková roční cena je nejvýše přípustná a může být měněna pouze:
- se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na předmětný smluvní vztah nebo
- při změně počtu nádob a stanovišť', přičemž musí být dodržena jednotková cena za 1 kus
nádoby viz Příloha č. 1 smlouvy,

- tyto ceny jsou garantovány pro rok 2017.

2. Platební podmínky:
Původce odpadu se zavazuje uhradit cenu do 21 dnů od obdržení daňového dokladu
za provedeni předmětu smlouvy, a to převodem na účet oprávněné osoby. Zúčtovacím
obdobím pro všechna stanoviště je jeden měsíc.

3. VYstavování daňových dokladů:
a) daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
- číslo daňového dokladu a smlouvy o odvozu a zneškodnění komuná|ního a separovaného
odpadu,

- název a sídlo oprávněné osoby a původce odpadu,
- DIČ oprávněné osoby a původce odpadu,
- den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
- přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
- strukturu platby,
- datum dodání předmětu smlouvy,
- číslo účtu, na který má být placeno.

b) Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená
v daňovém dokladu odepsána z účtu původce odpadu.

C) Oprávněná osoba je povinna daňové doklady zasílat za všechna stanoviště na níže
uvedenou adresu původce odpadu:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor specializovaných činnosti
Bc. Michal Tomsa
Kounicova 24
611 32 Brno

d) Původce odpadu je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím,
že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho
doručení původci odpadu.

e) Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání vystavené částky z účtu
původce odpadu.



strana 4 smlouvy č.j. KRPB-237436-26/ČJ-2016-0600VZ

f) Zálohové platby původce odpadu neposkytuje.

e) Jestliže je oprávněná osoba dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je původce odpadu oprávněn
provést zajišt'ovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit oprávněné
osobě pouze základ daně, tento postup je považován za splnění závazku původce odpadu.

ČI. VIII.
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, pokud dojde k podstatnému
porušení smluvních vztahů a pokud tento úmysl si navzájem smluvní strany oznámí
do 10 dnů od vzniku podstatného porušení povinností.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení oprávněné osoby s provedením předmětu plnění déle než 5 dnů a původce
odpadu se na tomto prodlení nijak nepodílel,
b) původce odpadu nesplní své finanční závazky vůči oprávněné osobě a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.
C) oprávněná osoba může také odstoupit od smlouvy, jestliže původce odpadu neposkytne
nutné protiplnění a tím způsobí oprávněné osobě neschopnost provést určitý úkon.
Odstoupeni je však přípustné teprve tehdy, když oprávněná osoba dohodla s původcem
odpadu písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.
d) pokud se oprávněná osoba stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. lX.
zajištěni splnění závazků a povinností smluvních stran

1. V případě, že oprávněná osoba neprovede odvoz odpadu ve sjednaném termínu, zaplatí
původci odpadu smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení, a to ve výši KČ 500,--.

2. Sankce nebude uplatněna pouze v případě, že odvoz nebyl proveden z důvodů, které
nemohla oprávněná osoba předvídat ani ovlivnit (nepříznivé klimatické podmínky apod.).

3. V případě neuhrazeni daňového dokladu původcem odpadu v termínu uvedeném v čl.Vll.,
odst. 2 této smlouvy, má oprávněná osoba právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 %
z vystavené částky vC. DPH za každý i započatý den prodlení.

ČI. X.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dne 1.1. 2017

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného
oběma smluvními stranami.



strana 5 smlouvy č.j KRPB-237436-26/ČJ-2016-0600VZ

3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017.

4. K zániku smlouvy může dojít:
a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dohodou smluvních stran,
C) odstoupením jednou ze smluvních stran,
d) výpovědi jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc

a začíná plynout 1. den měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.

ČI. XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidl se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Oprávněná osoba a původce odpadu obdrží po jednom stejnopisu.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujIcí.

4. . Oprávněná osoba bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních
údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny za předmět plnění.

5. Tato smlouva o dílo obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 (slovy: jednu) přílohu, která
obsahuje celkem 4 (slovy: čtyři) strany textu.

V Hodoníně dne i6.'/£. SMG

Ing. Ivo Zbořil
jednatel společnosti

TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 3652/91

695 01 Hodonín -4-
ič: , DIČ:

za původce odpadu
JUDr. Yvetta Kuderová

vedoucí Odboru specializovaných činnosti

PC)L1C!E čESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED1TELSTVÍ POLlClE
j1HOMCjRAVSKÉiHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24





Příloha č. 1 k č.j. KRPB-237436-26/ČJ-2016-0600VZ

KrYcí list nabídkV:

5. dňčí část - teritorium okresu Hodonín

1. Identifikační údaje dodavatele:
právnická osoba:
Obchodní firma nebo název: TESPRA Hodonín, s.r.o.

Sídlo: Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín

Právni forma: společnost s ručením omezeným
IČ: DIČ:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu:

Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Knedlíková

Telefon: e-mail:

2. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

G) Svoz odpadu nádob s pravidelnou četností na teritoriu okresu Hodonín

komunálni
1100 l 2 ks odpad 1X7 dní 52 vlastni 17 160,00 21 20 763,60

1x14
Hodonín, 1100 l 1 ks plast dni 26 vlastni 0,00 21 0,00
Velkomoravská 1x14
14-16 1100 l 1 ks papír dní 26 vlastni 0,00 21 0,00
Hodonín,
Svatopluka komunální
Čecha 7 11001 1 ks odpad 1x7 dní 52 vlastni 8 580,00 21 10 381,80

Hodonín, komunálni
Bratislavská 7 240 l 2 ks odpad 1x7 dni 52 vlastni 4 680,00 21 5 662,80
Kyjov,
Boršovská komunální 1x14
2077 11001 1 ks odpad dni 26 vlastní 4 290,00 21 5 190,90

komunálni lx za
11001 1 ks odpad měsíc 12 vlastni 1 980,00 21 2 395,80

Veseli nad lx za
Moravou, 11001 1 ks plast měsíc 12 vlastní 0,00 21 0,00
Masarykova papír a lx za
115 11001 1 ks lepenka měsíc 12 vlastní 0,00 21 0,00

Dubňany U
zdravotního komunální 1 x 7
střediska 1541 2401 1 ks odpad dní 52 vlastní 2 340,00 21 2 831,40



l

l Prohlášeni dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že nabídku předkládá do 5. dIlčí části veřejné zakázky a předmět plněni
této dílčí části veřejné zakázky dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou uvedeny v této
výzvě, předmět plněni dodá dle specifikace a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh
smlouvy.

28.11.2016
TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 3652/91

695 01 Hodonín ^-
lČ: , DIČ:

razítkodatum osoba oprávněná jednat jménem
nebo za dodavatele



Příloha č. 1 k č.j. KRPB-237436-26/ČJ-2016-0600VZ

Krycí list nabídkY:

1. Identifikační údaje dodavatele:
právnická osoba:
Obchodní firma nebo název: TESPRA Hodonín, s.r.o.

Sídlo: Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín

Právni forma: společnost s ručením omezeným
lČ: DIČ:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu:

Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Knedlíková

Telefon: e-mail:

jednotková cena za svoz 1 ks nádoby

110 l komunální odpad 1X7 dní

110 I popel na základě telefonické výzvy

120 I komunálni odpad 1x7 dní

120 l komunálni odpad 1x14 dni

120 l plast 1X14 dní

45,- 54,45
240 I komunální odpad 1x7 dni

45,- 54,45
240 t komunální odpad 2x7 dní

45,- 54,45
240 l komunální odpad 1x14 dní

240 l plast 1x14 dní

165,- 199,65
1100 I komunální odpad 1x7 dní

165,- 199,65
1100 l komunálni odpad 2x7 dní



l. ,,
fl 165,- 199,65

1100 l komunální odpad 1X14 dní

165,- 199,65
1100 I komunálni odpad 1xza měsíc

O,"
1100 l plast 1X7 dní

O,"
1100 I plast 1X14 dní

O,"
1100 I plast lx za měsíc

1100 l plast na základě telefonické výzvy

O,"
1100 I papír a lepenka 1X7 dní

O,"
1100 l papír a lepenka 1x14 dní

09"
1100 I papír a lepenka lx za měsíc

1100 I papír a lepenka na základě telefonické výzvy

klinic box 60 I bioodpad
2X7 dní

240 l bioodpad 2x7 dní

Prohlášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plněni dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou
uvedeny v této výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí s obchodními
podmínkami pro návrh smlouvy.

28.11.2016

datum razítko podpis osoby oprávněné
jednat jménem nebo za dodavatele

TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 3652/91

695 01 Hodonín -'-
lČ: , DIČ:


